
JAUNIEGUVUMI
jūnijs-1

Saplēstā kokvilna. Zane Nuts  

Apvārsnis. Zintis Sils 

Lai tā arī paliek. Lai tā arī paliek. Lai tā arī paliek. Dita skaitīja to kā
mantru, naivi cerot, ka pienāks mirklis, kad viņa pārstās raizēties un
prātot par netipisko situāciju, kurā ir iekļuvusi. Tagad ir labi, rīt būs labi,
dažreiz būs štruntīgi, bet tagad ir labi.” Kopš Dita uzsāka romantiskas
attiecības ar bijušā vīra brāli, viņa staro, īpaši daudz nedomājot par to,
kā tas izskatās no malas. Šķiet, ka dzīvē viss iet uz labo pusi, taču Dita jau
nebūtu Dita, ja mulsinošas situācijas un piedzīvojumi nepavadītu viņu ik
uz soļa. Brīdī, kad sieviete izlemj klausīt saprāta balsij, kāda negaidīta
satikšanās atkal visu sagriež kājām gaisā… 

Svešu tēvu grēki. Monika Zīle  

Ekonomiste Veneranda Laizāne ir tipiska mūsdienu sieviete – gluži labi
situēta un tik pašpietiekama, lai, strauji izirstot laulībai, notikušajā
saskatītu vien mudinājumu izkāpt no ikdienas vienmuļības pēļa. Tiesa,
viņai nav pat nācis prātā ziedoties audžumātes misijai līdz mirklim, kad
notikumu vērpe piedāvā divas izejas – ļaut deviņgadīgajam Justam
nokļūt bērnu namā vai ņemt zēnu savā aizgādnībā. Šis puisēns
patiesībā nav bārenis, un kuru katru brīdi var uzrasties mīklaini
pazudušais tēvs. 

Latvietis krievos. Ansis Burke 
Ansis Burke ir noslēpumains autors, kurš reiz izdevniecības “Latvijas
Mediji” redakcijā ieradās ar pamatīgu manuskriptu – viņš nolēma
publicēt savas atmiņas par dienestu padomju armijā, kur klāt vijās
gan labi zināmās patiesības un fakti, gan arī viņa individuālie
novērojumi. Neparasti bija tas, ka Ansis Burke, būdams armijas
kinomehāniķis un fotogrāfs, ir pieredzējis vairāk nekā ierindas
karavīrs. Fotogrāfa pienākumu veikšana viņam ļāva būt klāt dažādos
interesantos, arī vēsturiskos notikumos

 8 stāsti, katrs no tiem pievēršas citam piejūras eksistences aspektam,
sākot no pipariņu dzerošām zivju vecenēm un beidzot ar reformācijas
perioda hermētiķu atstāto mantojumu. Kopā savijas daudzu personāžu
piedzīvotais, papildinot citam citu. Tajā sava vieta ir gan padsmitniekam,
kurš vasarā mazgā traukus grilbārā “Haizivs” un interesējas par vēdisko
kultūru, gan policijas izmeklētājam Rittem, kurš Družciemā ierodas
atrisināt noslīkušā Briķa mistēriju. Kā meditācija uz bezgalību grāmatā
atklājas saskarsme ar nāvi, jūru, mīlestību, sapņiem un halucinācijām,
nojaucot robežu starp iztēli un realitāti

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Nuts%20Zane
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Nuts%20Zane
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sils%20Zintis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sils%20Zintis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Z%C4%ABle%20Monika
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Z%C4%ABle%20Monika


Romāns ļauj lasītājiem ielūkoties trijos pārtikušas vidusšķiras mājokļos, kas
cits virs cita atrodas kādā Telavivas namā. Katrā stāvā mūs sagaida
grēksūdze vai atzīšanās par noslēpumiem vai kļūmiem lēmumiem, kas ne
vien ietekmējusi stāstītāja likteni, bet arī atspoguļo sabiedrībā valdošo
identitātes krīzi

JAUNIEGUVUMI
jūnijs 1

Spoguļvīrs. Lārss Keplers  

Gaišā dienas laikā ceļā no skolas uz mājām tiek nolaupīta
sešpadsmit gadus vecā Jennija Linda.
 Piecus gadus vēlāk viņa tiek atrasta nogalināta kādā no
Stokholmas rotaļlaukumiem. Policijas darbiniekiem cenšoties uziet
kaut cik noderīgu pavedienu starp trūcīgajiem pierādījumiem,
komisārs Jona Linna atklāj Jennijas slepkavības saistību ar senāku
nāves gadījumu, kas ticis uzskatīts par pašnāvību...
 

Bridžertoni [6] Kad viņš bija nerātns.
Džūlija Kvinna  
Ikviena dzīvē ir kāds pagrieziena punkts. Tik ļoti spēcīgs, krass un elpu
aizraujošs, ka ir skaidrs: dzīve vairs nekad nebūs tāda kā agrāk. Maikls Stērlings,
Londonas slavenākais vecpuisis, šo brīdi piedzīvoja, pirmoreiz ieraugot
Frančesku Bridžertonu.
 Viņš daudzus gadus bija skrējis pakaļ sievietēm, noslēpumaini smaidījis un ļāvis
sevi notvert, kad tās medīja viņu, tomēr nekad Maikls nebija ļāvis tām sagūstīt
viņa sirdi. Bet pietika tikai uzmest vienu skatienu Frančeskai, lai viņš uzreiz
iemīlētos tik dziļi un pamatīgi, ka gandrīz nespēja noturēties kājās.

 

Niknums. Alekss Maiklīdess  
Uz šīs salas mēs bijām septiņi.Un viens no mums bija slepkava…
 Bijusī kinozvaigzne Lana Farāra uzaicina dažus savus tuvākos
draugus viesoties uz nelielas privātas Grieķijas salas.Laiks būšot
saulains, karsts, vārdu sakot, perfekts. Lieliska iespēja atpūsties un
satikties, un varbūt atklāt arī kādas slēptas patiesībaS. Tomēr uz šīs
salas nekas nav tāds, kā šķiet…

Trijos stāvos. Eškols Nevo 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Keplers%20L%C4%81rss
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Keplers%20L%C4%81rss
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kvinna%20D%C5%BE%C5%ABlija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kvinna%20D%C5%BE%C5%ABlija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Maikl%C4%ABdess%20Alekss
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Maikl%C4%ABdess%20Alekss


Dženisa neatceras, ar ko sākās viņas stāstu kolekcija. Varbūt ar sarunas
fragmentu, ko viņa dzirdēja, tīrīdama izlietni? Drīz vien (slaukot viesistabā
putekļus vai atkausējot ledusskapi) Dženisa pamanīja, ka cilvēki uztic viņai
savus stāstus. Varbūt viņi to ir darījuši vienmēr, taču tagad tas notiek citādi,
tagad stāsti paši tiecas viņai pretī, un viņa tos pieņem...
 Sākot strādāt par apkopēju pie misis B – šķelmīgas deviņdesmit divus gadus
vecas kundzītes –, Dženisa satiek kādu, kurš vēlas uzklausīt arī viņas pašas
stāstu...

 

JAUNIEGUVUMI
 jūnijs- 1

Danbridžas Akadēmija. Jebkur. Zāra Šprinca  

 

 Iemīlēšanās nekādi neietilpa Emmas plānos, kad viņa uz gadu kļūst par
apmaiņas skolnieci Danbridžas Akadēmijā Skotijā – internātskolā, kurā
savulaik iepazinušies arī viņas vecāki. Emma šeit vēlas uzzināt kaut ko
vairāk par savu tēvu, kurš pirms daudziem gadiem atstāja ģimeni, un
viņai galīgi nav nepieciešami jebkādi šķēršļi, kas novērstu uzmanību no
iecerētā. Tomēr, satiekot skolas referentu Henriju, Emma saprot, ka
radusies problēma. Slepeno pusnakts ballīšu un nakts pastaigu laikā
starp abiem rodas jūtas, kurām Emma nekādi nespēj pretoties. Taču
Henrijam jau ir draudzene, un Emma nevēlas tikt sāpināta...

“

Pēc lietus. Kārena Vaita  

Pašnodarbinātā fotogrāfe Sūzana Lūisa jau kopš četrpadsmit gadu
vecuma savā dzīvē cīnās viena un negrasās nekur noenkuroties uz
palikšanu – un vismazāk jau nu tādā mazpilsētiņā kā Voltona Džordžijas
štatā. Viņa ir ieradusies, lai tur uz kādu laiku paslēptos, nevis lai censtos
iedzīvoties. Jaunās sievietes izdzīvošana ir atkarīga no viņas spējas
nemanot ienākt citu cilvēku dzīvē un atkal nozust no tās, nekad
nepaliekot pārāk ilgi vienā vietā

Aleksandrs Grīva. Skaņas karalis. Lia Guļevska  
Leģendārs skaņu režisors, skaņu ierakstu firmas “Melodija”
mākslinieciskais vadītājs ne tikai Rīgā, bet arī Tallinā un Viļņā, platēs
iemūžinājis R. Paula,  “Zodiaka”, E. Liepiņa un daudzu citu izcilu
dziedātāju sniegumu, režīma  degungalā Maskavā restaurējis Lūcijas
Garūtas aizliegtās kantātes “Dievs, Tava zeme deg” pirmatskaņojumu,
vadījis skaņu režijas meistarklases arī  ārzemēs, cietis pasūtījuma
avārijā, taču palicis dzīvs. Aleksandra Grīvas darbs un  dzīve — viņa paša
un daudzu izcilu laikabiedru, arī jaunāko kolēģu atmiņās  “Aleksandrs
Grīva. Skaņas karalis”. Atkārtots un papildināts izdevums

Stāstu glabātāja. Sallija Peidža  

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%A0princa%20Z%C4%81ra
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%A0princa%20Z%C4%81ra
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vaita%20K%C4%81rena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vaita%20K%C4%81rena
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Gu%C4%BCevska%20Lia
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Gu%C4%BCevska%20Lia
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Peid%C5%BEa%20Sallija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Peid%C5%BEa%20Sallija


Latvietis dzīvo līdz Saules tecējumam. Gadu simtiem saistīts ar dabu un zemi,
latvietis izjūt gaišo pavasara atmodu, kad zeme gaida sēklas un stādus, ar
prieku sagaida druvu un dārzu ziedēšanu vasaras saulgriežos, kad smaržo
Jāņu vainagi un liesmo jāņugunis. Svētīts un nenogurstošs latvietis novāc
ražu un svin apjumības. Pie rudens bagātā galda piemin un atceras senču
dvēseles. Mārtiņš atver vārtus ziemai un iestājas ziemas aukstums, sniegs
apklāj laukus un mežus. Zeltaini puzuri un mūžzaļā eglīte līdz ar sveču gaismu
sveic jaunā Saules gada atnākšanu cauri sniegiem un salam… 

 

JAUNIEGUVUMI
jūnijjs- 1

Īsi, skarbi, mežonīgi. Piedzīvojumi filozofijā
kopā ar maniem bērniem. Skots Heršovics  

 

Dažus no pasaules labākajiem filozofiem var sastapt bērnudārzos un
rotaļu laukumos. Viņi atdzīvina senas un izvērš jaunas diskusijas, ar
prieku risina metafizikas un morāles jautājumus, lai gan par šiem
jēdzieniem neko nezina un, iespējams, neprot pat kurpju auklas sasiet.
 Filozofijas profesors Skots Heršovics grāmatā parāda, ka ikviens bērns ir
izcils filozofs. Sekodams savu dēlēnu Reksa un Henka domu gaitai, autors
aizvilina lasītājus jautrā pastaigā pa klasisko un mūsdienu filozofiju

“

Harijs Poters un Azkabanas gūsteknis.
Ilustrēts izdevums.  Dž. K. Roulinga

“Tumsas pavēlnieks, vientuļš un bez draugiem, savu līdzgaitnieku
pamests, slēpjas tālā nostūrī. Viņa uzticamais kalps šos divpadsmit
gadus pavadījis, sakalts ķēdēs. Šonakt pirms pusnakts kalps saraus savas
važas un dosies ceļā, lai uzmeklētu savu kungu.”
 Pēc milzīgu apmēru maģiskas ķibeles Harijs Poters Knakts autobusā mūk
no Dērsliju nama. Drīz vien viņš atklāj, ka no Azkabanas cietuma izbēdzis
slavens ieslodzītais un uzticams lorda Voldemorta sekotājs Siriuss Bleks
– turklāt runā, ka viņš meklējot tieši Hariju

Klanu suņi 6 Suņuvētra. Ērina Hantere  
Nikna cīņa ir sākusies, un neviens suns no tās neizspruks.
 Nežēlīgais savvaļas suņu vadonis ir pametis savu baru, un Saule ir
ieņēmusi viņa vietu, kļūstot par jauno alfu. Suņi cer, ka beidzot spēs
dzīvot mierā. Taču Naze un viņas asinssuņi negrasās atkāpties, iekams
Leo draugi netiks iznīcināti, un Leo nomāc vīzijas par baismīgu nākotni.
 Pavisam drīz sāksies suņuvētra – pēdējā kauja…
 Ērinu Hanteri lieli un mazi lasītāji visā pasaulē jau iepazinuši kā grāmatu
sērijas “Klanu kaķi” autori. Viņu iedvesmo mīlestība pret dzīvniekiem un
aizraušanās ar savvaļas dabu

Latvieša gads Indra Čekstere 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Her%C5%A1ovics%20Skots
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Her%C5%A1ovics%20Skots
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Roulinga%20D%C5%BE.%20K.
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Roulinga%20D%C5%BE.%20K.
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Hantere%20%C4%92rina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Hantere%20%C4%92rina
https://www.valtersunrapa.lv/lv/gramatas/?s=%20%C4%8Cekstere%20Indra
https://www.valtersunrapa.lv/lv/gramatas/?s=%20%C4%8Cekstere%20Indra


No bērnības iepazīstam dažādus putnus un dzīvniekus, bet vai iepazīstam arī
mežu? Mežs ir skaists jebkurā vecumā, tikai jāprot šo skaistumu saskatīt.
 Kādēļ bez meža stādījumiem liels un pieaudzis mežs neizaugs?
 Vai arī jaunaudzes ir mežs?
 Kas ir meža kaitēkļi un kā pret tiem mežkopji cīnās?
 Tikai draudzējoties un iepazīstot mežu var dzīvot izjūtot dabas skaistumu, jo
patiesība ir tur — mežā

 

JAUNIEGUVUMI
 jūnijs- 1

Pagalma detektīvs jeb Kas tad tas? Agnese
Vanaga  

 

Kādu dienu pagalmā bērni atrod gulbja olu. Kurš to ir atstājis? Kurš to
tagad izperēs? Varbūt viņu mājas mīlulis varētu palīdzēt nabaga
pamestajai olai? Kaķim nenāk ne prātā mēnesi gulēt uz gulbja olas, tāpēc
viņam jāatrisina nozaudētās olas mīkla.
 Šis ir ne tikai izklaidējošs un uzjautrinošs, bet arī izglītojošs stāsts par
pavasara un vasaras miju kādā pagalmā, dārzā un mežā pie ezera.
Grāmatā rotaļīgā un sparīgā valodā izstāstīti savādi notikumi, kas bērnus
mudina iet laukā

 

“

Vecās savrupmājas noslēpums. Brīvlaika
detektīvs. Viktorija Zlatkina   
Ko darīt, ja pilsētas parkā jūs atrodat apslēptus dārgumus? Skaidrs, ka
lēkāt no prieka. Ir tikai viens āķis – dārgumi izrādās neīsti. Toties
noslēpums, kas glabājas uzietajā skārda bundžā, ir pat ļoti īsts. Ja tas
netiks atminēts, atradējiem uzglūnēs neveiksmes. Tā arī notiek – likstas
sāk uzbrukt jau nākamajā dienā! Desmitgadīgajai Karolīnai, sauktai par
Karolinci, viņas draugiem un nenogurdināmajam labradoram Validolam
nākas veikt pašiem savu izmeklēšanu, kurā netrūkst noslēpumu,
piedzīvojumu un pakaļdzīšanās.

Asterikss olimpiskajās spēlēs. Renē Gosinī  
Komiksi par Asteriksa un Obeliska piedzīvojumiem ir visā pasaulē
iemīļota franču bērnu literatūras klasika. Pirmie komiksi tika izdoti jau
60. gados, un kopš tā laika šīs grāmatas tulkotas vairāk nekā 100
valodās! Beidzot Asteriksa un Obeliska brīnišķīgais humors, kas vienlīdz
uzrunā gan bērnus, gan pieaugušos, lasāms arī latviešu valodā.
 Mazajā Gallijas miestā valda pilnīgs miers. Asterikss sauļojas savas
būdas priekšā, visi guļ diendusu, laiskojas… Toties romiešu nocietināto
nometni Akvārijā, šķiet, pārņēmis savāds satraukums. Vēstnesis ir
atnesis ziņu no Romas! Jāgatavojas olimpiskajām spēlēm

Visskaistākais mežs. Pāvils Raudonis  

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vanaga%20Agnese
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vanaga%20Agnese
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Zlatkina%20Viktorija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Zlatkina%20Viktorija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Gosin%C4%AB%20Ren%C4%93
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Gosin%C4%AB%20Ren%C4%93
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Raudonis%20P%C4%81vils
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Raudonis%20P%C4%81vils


Lielais brālis ļoti gaida, kad mājās no dzemdību nama ieradīsies mazais
brālītis. Tomēr viņš tā arī neierodas. Skaistā bilžu grāmata “Tonakt sākās
ziema” no bērna viedokļa stāsta par sērām, kas pārņem ģimeni. Galvenā
tomēr ir mierinošā doma par to, ka dzīve turpinās.
 Bēdas par bērna zaudējumu ir skārušas gan somu rakstnieci Annu Elinu
Isoaru, gan mākslinieci Miru Malliusu. Grāmatā viņas sniedz mierinājumu
ģimenēm,kas pieredzējušas to pašu, un atklāj līdzjūtības spēku

 

JAUNIEGUVUMI
 jūnijs- 1

Piktulis… šodien nav pikts!? Barbara Van den
Špeilhofa, Stefans Prikens 

 

Pavadīt visu dienu bez īgņošanās un dusmošanās? Vai Piktulis to spēj?
Kāpēc gan ne? Un trollītis noslēdz ar saviem draugiem derības.
 Kad trollītim deguna priekšā tiek notiesāta visa gardā kūka, viņš valdās,
jo grib uzvarēt derībās, turklāt zina dažus labus paņēmienus, kā tikt galā
ar dusmām.
 Tomēr diena ir gara, un Piktulim priekšā vēl citi pārbaudījumi. Bet varbūt
savaldīt dusmas nemaz nav tik labi un reizēm jāļauj tām vaļa?

 

“

Kas tev noticis? Žuzeps Gregori, Seta Himeno  

Jēkabs ir dzīvespriecīgs zēns, taču pēdējā laikā viņš uz skolu iet
sadrūmis. Uz katru vecāku jautājumu viņam ir gatava atbilde. Bet vai viņš
stāsta taisnību? Izpēti attēlus un noskaidro, kas notika patiesībā! Sirsnīgs
un drosmīgs stāsts par iztēli, vientulību un draudzību

Divi brāļi. Piedzīvojums mežā. Sauļus Žuks 
Brāļi Tedis un Varis, īsti nemiera gari, aicina lasītājus kopā ar viņiem
mesties piedzīvojumā tumšā mežā. Tur sastapsim runājošu dzeguzi,
brašu zaķi un pat raganu, kas dzīvo glītā namiņā ar medusrauša jumtu!
Tāpat uzzināsim, ka par labiem darbiem pienākas atlīdzība – dažkārt
pavisam negaidīta un brīnumaina!
 Šī ir grāmata, kas ne tikai mudina izzināt apkārtni un paviesoties pasaku
un dabas pasaulē, bet arī palīdz bērniem mācīties lasīt un saprast
tekstu

Tonakt sākās ziema. Anna Elina Isoaro  

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Aprilkind,%20Van%20den%20%C5%A0peilhofa%20Barbara,%20Prikens%20Stefans
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Aprilkind,%20Van%20den%20%C5%A0peilhofa%20Barbara,%20Prikens%20Stefans
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Aprilkind,%20Van%20den%20%C5%A0peilhofa%20Barbara,%20Prikens%20Stefans
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Gregori%20%C5%BDuzeps,%20Himeno%20Seta
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Gregori%20%C5%BDuzeps,%20Himeno%20Seta
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%BDuks%20Sau%C4%BCus
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%BDuks%20Sau%C4%BCus
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Isoaro%20Anna%20Elina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Isoaro%20Anna%20Elina


Tonija Volfa ilustrētās pasakas par svētku, prieka un smieklu brīnumaino
pasauli, kurā tevi gaida mīļi meža iemītnieki

 

JAUNIEGUVUMI
jūnijs- 1

Meža pasakas. Rūķīši. Tonijs Volfs  

 

Tonija Volfa ilustrētās pasakas par neticamiem izgudrojumiem, patiesu
draudzību un dzīvi Rūķīšu mežā

 

“

Meža pasakas. Mežā. Tonijs Volfs  

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Volfs%20Tonijs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Volfs%20Tonijs
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Volfs%20Tonijs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Volfs%20Tonijs

